臺中市會員聯誼活動

主旨：本會將辦理臺中市會員聯誼活動，邀請會員蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下：

(一)時間：111年 9月 3日（星期六）9時至 12時。

(二)地點：慈濟台中分會 B1感恩廳（台中市南屯區文心南路 113 號）。

(三)議程詳如附件。

二、 請於 111年 8月 24日(星期三)前以電話、傳真、掃描報名表活動 QR code

或於臺中市婦幼協會會員 line群組報名，以利安排相關事宜。

三、 活動當日請憑「報到單」辦理報到、領取禮金、紀念品乙份及會後餐盒

(親自出席者)。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。

台灣婦幼衛生協會臺中市111年會員教育訓練暨聯誼活動

一、 時間：111年 9月 3日(星期六)上午 9時

二、 地點：慈濟台中分會 B1感恩廳(台中市南屯區文心南路 113號)

三、 議程表：

時間 內容 主持人或講師

9:00-9:20 報到-相見歡

9:20-9:30 致詞
台灣婦幼衛生協會 吳澤誠理事長

臺中市政府衛生局 曾梓展局長

9:30-10:00 簡報 台灣婦幼衛生協會 吳澤誠理事長

10:00-10:20
影片欣賞

(疫情及和平區醫療服務)
臺中市政府衛生局

10:20-11:00
口腔保健多一點

健康人生樂滿點

利百美興業股份有限公司

施庭珍專任講師

11:00-11:50 讓芳香飄進職場 正向生活
晶喜揚有限公司南區業務部

陳淑樺經理

11:50-12:10 育兒小幫手分享 臺中市政府衛生局

12:10- 賦歸(領取餐盒)

 QR code 報名